



Grudziądz, dnia 12.12.2023 r.

ZP-2621/23

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/103/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: Z/103/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytania do projektu umowy stanowiącej załącznik nr 4 do swz

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej? Jeśli tak proszę o dodanie postanowienia do umowy, określającego, iż za datę podpisania umowy uznaje się złożenie kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze stron.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej. Dodatkowo wyjaśniam, że Zamawiający nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Pytania do projektu umowy stanowiącej załącznik nr 4 do swz

dot. § 6 ust. 3 pkt 4 „z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z wykonania (nabycia) zastępczego, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca - 1 % wartości netto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do umowy); Wskazuje, że powyższe postanowienie stoi w sprzeczności z § 6 ust. 8 niniejszej umowy, który wyraźnie określa, że prawo do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wartość kar umownych. Aktualne brzmienie ww. zapisu umowy powoduje podwójną odpowiedzialność wykonawcy – zapłatę kary umownej oraz zwrot różnicy w cenie zakupu u innego dostawcy. W związku z powyższym prosimy o określenie przez Zamawiającego, jednej podstawy odpowiedzialności Wykonawcy za zdarzenie określone w § 3 ust. 7 umowy





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

